
 

Совет депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

Решение 

 

 

От «15» мая 2019 г. № 22 

 

Об отмене Решения Совета Депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области  № 17 от 10 апреля 2019 года «Об исполнение бюджета муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района за 9 месяцев 2018 г.» 

 

 

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования 

- Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от от 10 апреля 2019 года № 17 «Об исполнение бюджета 

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района за 9 месяцев 2018 г.» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень муниципального образования - Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» и на 

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

Глава муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                        С.А. Лыдин 
 


